
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                  ΠΡΕΒΕΖΑ 4 /3/2020   
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                       Αριθμ.πρωτ.: 5018
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Ταχ. Διευθ.      : Β.Μπάλκου 1                                      
Ταχ. Κώδικας :48100                                    
ΦΑΞ                : 2682089034                                       
Πληροφορίες  :Ζουρουφίδου Μαρία
Τηλέφωνο       :2682089006

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
ΑΡΙΘΜ. 94/2020

ΘΕΜΑ: «Προμήθεια ΝΤΟΥΛΑΠΩΝ» 

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Τεύχος Α) και ειδικότερα

των άρθρων 116,118 και 120
3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν3463/2008 «Δημοτικός και Κοινοτικός
Κώδικας» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει
4. Το Π.Δ.113/10 περί  ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ.80/2016
5. Την ανάγκη του Δήμου για την αγορά ΝΤΟΥΛΑΠΩΝ του τμήματος Κοιν.
Πολιτικής , ΔΟΜΗ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
6. Τον Προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2020 ,  Κ.Α.Ε 60.7133.920-ΕΣΠΑ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ <<ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΥ
ΠΡΕΒΕΖΑΣ >> ΟΠΣ 5002112 
7.το αριθ. 2504/3-2-2020 τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για την προμήθεια
ΝΤΟΥΛΑΠΩΝ.
8.Την μελέτη και τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
9. Την  με αριθμ. Πρωτ. 3811/18-2-2020 πρόσκληση του Δήμου Πρέβεζας
προς  Την   με  αριθμ.  .4186/21-2-2020  προσφορά  της  εταιρείας  ΑΦΟΙ  Γ.
ΡΑΠΤΗ ΕΠΙΠΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ & ΣΙΔΗΡΟΥ, ΛΕΩΦ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 325 ,ΑΦΜ
148406968, συνολικού ποσού  για 2 ντουλάπες779,99€
10. Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης τις 24-2-2020

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

I.  Εγκρίνουμε  την  Προμήθεια  ΝΤΟΥΛΑΠΩΝ όπως  αυτή  αναγράφεται  στην  από
3811/18-2-2020  πρόσκληση  του  Δήμου  Πρέβεζας,  του  Τμήματος  Κοινωνικής
Πολιτικής
II. Αναθέτουμε απευθείας την  Προμήθεια ΝΤΟΥΛΑΠΩΝ στην εταιρεία ΑΦΟΙ Γ. ΡΑ-
ΠΤΗ ΕΠΙΠΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ & ΣΙΔΗΡΟΥ, ΛΕΩΦ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 325 ,ΑΦΜ 

ΑΔΑ: Ω0Χ3ΩΞΧ-45Ν



148406968, συνολικού ποσού  για 2 ντουλάπες779,99€ με Φ.Π.Α. και  αναλύεται ως 
κάτωθι:

Είδος Ποσότητα Τιμή 
μονάδος

Φ.Π.Α. Σύνολο με 
Φ.Π.Α.

ΝΤΟΥΛΑΠΑ 
(ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΚΛΕΙΣΤΗ)

2 314,51 150,97 629,02

Γενικό Σύνολο: 779,99
                                                                 ¨¨         

 Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει από την  Οικονομική υπηρεσία του Δήμου
,μετά την έκδοση χρηματικού ΄εντάλματος πληρωμής, το οποίο θα συνοδεύεται από
τα εκ του Νόμου προβλεπόμενα δικαιολογητικά.

   Ο Δήμαρχος Πρέβεζας       

              Νικόλαος Γεωργάκος                 
           

ΑΔΑ: Ω0Χ3ΩΞΧ-45Ν


	ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	Ταχ. Διευθ. : Β.Μπάλκου 1
	Ταχ. Κώδικας :48100
	ΦΑΞ : 2682089034
	Πληροφορίες :Ζουρουφίδου Μαρία
	Τηλέφωνο :2682089006
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
	ΘΕΜΑ: «Προμήθεια ΝΤΟΥΛΑΠΩΝ»
	Έχοντας υπόψη:
	1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
	2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Τεύχος Α) και ειδικότερα των άρθρων 116,118 και 120

		2020-03-05T09:49:30+0200
	Athens




